ABKÜRZUNGEN

Wenn wir Abkürzungen sparsam verwenden, so hoffen wir damit den Lesern entgegenzukom-
men. Die folgenden erwiesen sich aber doch als zweckmäßig:

ASF Archivio di Stato di Firenze
BAV Bibliotheca Apostolica Vaticana
BNCF Biblioteca Nazionale Centrale di Firenze
NA Notarile Antecosimiano
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NOTARIATS P ROTO KO LLE

Florenz, zo. Mai 1295 I a 1
(ASF, NA 13363, 45v) Matteo di Biliotto
(marginal: Mundualdı' domine Ric:/ae)

Ria'/va Loris Manetti erbittet von Richter jacobus de Círignano als Vormund (mundaldus) Puccíus
Benvemıti.

In dei nomine amen. Anno ab incarnatione eiusdem millesimo ducentesimo nonagesimo
quinto, indictione octava, die vigesimo mensis mai, attum Florentieflf presentibus testibus
Ghetto Bonaccursi et Bartholino Pieri, staderario populi sancte Marie novelle, et Duccio
Uguetti, pellipario populi sancte Marie novelle, ad hec [vocatis et rogatis] subscriptis.

Domina Riccha, filia quondarn Loris Manetti rigattorii eiusdem populi supradicti,
constituta in presentia domini ]acobi de Cirignano iudicis, dicens se mundualdo carere,
petivit ab eo eius auctoritate sibi dari in suum legiptimum mundualdum Puccium
Benvenuti tavernarium dicti populi, quem sibi dedit favens petitioni eiusdem domine,
apprehendit cam per manum destram et misit eam in manum dicti Puccii dicens esto
mundualdus eius ad omnia generaliter.

a) in der Vorlage redundante \Vıederholung artum Florentíe.

Unpubliziert. Das Protokoll betrifft die Hochzeitsvorbereitungen von Giottos Bruder Martino.
Siehe für denselben Vorgang auch I a 2 und I a 3. Da über Giottos frühe Biographie wenig bekannt
ist, scheint es uns angebracht, die Urkunden, die seinen Bruder betreffen, ausführlich vorzulegen.

Florenz, 20. Mai 1295
(ASF, NA 13363, 45v) Matteo di Biliotto
(marginal: Benedenipupillifilii quondam Loris)

Ric:/Ja Lori: Manetti bestätigt den Erhalt von 300 Lire von den Bevollmächtigten ihres unmündi-
gen Bruders Bmedemıs (Manettıa Manefli und Lupus Cambií) und ihrer Mutter Lapa, gemäß dem
Testament ihres Vaters Loris. Die Summe wird ihrem Bräutigam Martinus Bondonis und dessen
Vater Bondone als Mitgift geschenkt.

32.
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Item eodem die et loco, coram eisdem testibus subscriptis.
Supradicta domina Riccha, habiro [I] in hiis omnibus licentia et consensu supradicti

Puccii Benvenuti mundualdi eius, ut de mundualdo constat in scriptura publica manu mei
Matthei notarii infrascripti, finivit, renuntiavit et refutavit et pactavit de ulterius non
petendo Manetto Manetti et Lapo Cambii et domine Lape eius matti, tutoribus et tutrici
Benedetti pupilli filii quondam Loris recipientibus et stipulantibus tutoris nomine pro ipso
pupillo, fratre dicte domine, de libris trecentis florenorum parvorum sibi iudicatas pro ea
dotanda per dictum olim Lorem patrem suum per testamentum scriptum per Ranerium
Vinci notarium, ut dixit; quia pro ipsa dotanda domina predicti tutores dederunt vel dare
promiserunt Martino Bondonis fabro et Bondoni eius patri in dotem dicte domine Ricche,
ipsam petit quantitatem. Vocat se inde bene contentam et pagatam, promisit consensu dicti
mundualdi sui dictis tutoribus et tutrici ut supra solempniter stipulantibus dictam fınem et
refutationem et quietatem firmam et ratam habere et tenere et non contra fecisse et cetera
nec facere in futurum sub pena dupli et darnpnorurn et cetera obligatione et cetera
I`CflUI`lU21[UITl CI CCICIEI CI PFCCCPI PIO guflffinflgla CI CCICFEI.